BARSNACKS

PINSA

Margherita
Antipasti

Salami

Prosciutto
Cheeseburger Style

Hackfleisch, Cheddar, Gurken, Burgersauce

KNOBLAUCHDIP

CHILI CON CARNE mitwurzelbrot
NACHOS mit Kise {iberbacken,

dazu Guacamole & Salsa

| PAAR LANDUAGER mit wurzelbrot
OLIVEN

CHIPS

Tipsy Nuts Nussmischung
SCHOKOLADENKUCHEN

mit fliissigem Kern & Sahne

6.90
300
300
850
990

200
1090
3890

550
350
290
590
750



